РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«16» февраля 2015г. № 6
О создании комиссии по приемке законченных строительством домов (приобретения жилых помещений) в рамках реализации подпрограммы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Иркутской области» на 2014-2020 годы Государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы

1. Создать комиссию по приемке законченных строительством домов (приобретения жилых помещений) в рамках реализации подпрограммы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Иркутской области» на 2014-2020 годы Государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы в следующем составе:

Председатель комиссии:

Шарыпова И.А., заместитель главы МО «Середкино»;

Члены комиссии:

-  Ханина Н.А., ведущий консультант Центрального отдела Службы государственного жилищного и строительного надзора Иркутской области;
-  Линдинау О.И., главный специалист-архитектор администрации МО «Боханский район»;
- Булгатов Н.Т., заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Эхирит-Булагатском, Баяндаевском, Осинском, Боханском, Усть-Удинском, Качугском, Жигаловском районах;
- Сахаров С. А., заместитель начальника отдела надзорной деятельности по У-О БО;

- Веялко С. В., начальник отдела проведения проверок расходования бюджетных ассигнований министерства строительства, дорожного хозяйства Иркутской области (по согласованию);

- Каталкин И.Н., директор МУП «Заря»;

- Дюкарова А. И., руководитель центра общественного контроля в Иркутской области «ЖКХ Контроль» (по согласованию);

- Казанков А.С., депутат Думы муниципального образования «Бохан»;

            - Раднаев Д.В., главный специалист по ЖКХ администрации МО «Бохан»;

- Асташкинова А.А., главный специалист по социальным вопросам и обращениям  граждан администрации МО «Бохан»;
- Иванова М.В., ведущий специалист – юрист администрации МО «Бохан»;

- представитель застройщика;

- представитель общественности.
2. Комиссии осуществить приемку законченных строительством домов (приемку приобретаемых жилых помещений во вновь построенных домах) в рамках реализации подпрограммы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Иркутской области» на 2014 - 2020 годы Государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014 - 2020 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава ________________

муниципального образования  «Середкино»                                             И.А.Середкина
ПОДГОТОВЛЕНО         _____________________   А.А.Асташкинова

СОГЛАСОВАНО             ____________________    И.А.Шарыпова
                                            ____________________  О.И.Линдинау

                                            ____________________  Н.Т.Булгатов

                                            ____________________  С.А.Сахаров

                                            ____________________   И.Н.Каталкин

                                            ____________________ А.С.Казанков

                                           ____________________ Д.В.Раднаев

                                          _____________________ А.А.Асташкинова

                                         _____________________ М.В.Иванова